ПРОТОКОЛ

заседания цикловой комиссии в сфере управления качеством

ГАПОУ  СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

 г. Каменск-Уральский         «12» декабря 2026 г.

Всего членов комиссии – 3

Присутствовали:

1. Некрасова И.В. – преподаватель, председатель ЦК
2. Копылова Е.А. – преподаватель, секретарь комиссии
3. Септ О.А. - преподаватель, член комиссии

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы ЦК за 1 полугодие.

2. Подготовка информационных  стендов по государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2026 году по выпускаемым образовательным программам.

3. Предварительная аттестация  студентов, организация работы с неуспевающими

Решение ЦК:

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК: о

Подведение итогов работы ЦК за 1

полугодие

1. Принять к сведению информацию и

учесть при планировании деятельности на 2

семестр

2. Повысить показатели участия

студентов и педагогов в мероприятиях

различного уровня

3. Создать банк данных об участии

студентов по специальности 27.02.07

Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям) в

мероприятиях различного уровня

2. Слушали председателя ЦК: о

необходимости подготовки

информационных  стендов по

государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2026 году специальности

27.02.07 Управление качеством

продукции, процессов и услуг (по

отраслям)

1. Оформить стенд Государственной

итоговой аттестации в каб. 202

«Техническое регулирование качества и

охрана труда». Ответственная Копылова

Е.А. в срок до 01.02.2026

3. Слушали председателя ЦК: о

предварительная аттестации  студентов,

организация работы с неуспевающими

1. В срок до 20.12.2025 оформить

ведомости групп с предварительными

оценками по дисциплинам за 1 семестр

2025-2026уч.года. Отвественные кураторы

групп Некрасова И.В., Шиллинг Е.В.

2. Определить сроки консультаций и

дополнительных занятий по дисциплинам

3. Ознакомить с результатами

предварительной аттестации студентов и их

родителей

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 3 человека

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет